
1 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Városstratégiai és Pénzügyi  

Bizottság       

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

___________________________________________________________________________ 

2751-6/2020. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése  

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

  2020. március 19-én megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Díszterme 

   Kecskemét, Kossuth tér 1.  

 

Az ülés időtartama: 9.00 órától – 9 óra 40 percig 

 

Jelen vannak: 

  Dr. Fekete Gábor   bizottsági tag 

Józsa Bálint    bizottsági tag 

ifj. Sipos László   bizottsági tag 

Dr. Szabó József   bizottsági tag 

Fücsök Fanni    bizottsági tag 

   

Meghívottak: 

A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Lászlóné Borbély Erika   

 

Dr. Fekete Gábor:  

Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy az elnök és az alelnök távolléte miatt, az 

ügyrendben meghatározott sorrend szerint vezeti le az ülést. Megállapítja, hogy a jelenléti ív 

alapján a bizottság 5 fővel határozatképes. A rendkívüli ülés a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 60. §-a és a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 7. § (2) 

bekezdése alapján került összehívásra.  

A kiküldött meghívó szerint 5 napirendi pontot tárgyalnak, rendkívüli bizottsági ülés révén 

egyéb napirendi pont felvételére nincs lehetőség. 

 

Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy elfogadják-e a napirendet? 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság az ülés napirendjét 5 igen, 0 nem és 0 

tartózkodással az alábbiak szerint fogadta el: 

 

22/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 



2 

 

1. A Cédrusnet Kecskemét Szenior Tudáshasznosítási Program további működtetésével 

kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 2. sorszámmal szerepel.) 

/A napirendi pontot a bizottság együtt tárgyalja az Értékmegőrzési Bizottsággal, 

valamint az Esélyteremtési Bizottsággal./ 

 

2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, a 

gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 

3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése 

és az intézményi térítési díjak felülvizsgálata 

Előterjesztő: Pászti András EtB elnök   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 1. sorszámmal szerepel.) 

/A napirendi pontot a bizottság együtt tárgyalja a Jogi és Ügyrendi Bizottsággal, 

valamint az Esélyteremtési Bizottsággal./ 

 

3. Közérdekű felajánlás elfogadásával kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 3.  sorszámmal szerepel.) 

 

4. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

5. Döntés a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósuló 

projektek illeszkedéséről Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi 

Programjában meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz 

Előterjesztő: Leviczky Cirill elnök 

 

* * * 

 

1. napirend 

A Cédrusnet Kecskemét Szenior Tudáshasznosítási Program további működtetésével 

kapcsolatos döntések meghozatala 
(A napirendi pontot a bizottság együtt tárgyalja az Értékmegőrzési Bizottsággal, valamint az 

Esélyteremtési Bizottsággal.) 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Megkérdezi az előterjesztés készítőjét, van-e szóbeli kiegészítése? 

 

Csonka Imre:  

Jelzi, hogy beindult az Idősgondozói Szolgálat, az erre vonatkozó kiegészítés a közgyűlésen 

kerül ismertetésre. 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Kéri a bizottság tagjait, hogy kérdéseiket, hozzászólásaikat tegyék meg. 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását. 

Megkérdezi, hogy ki ért ezzel egyet? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 



3 

 

23/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 

A Cédrusnet Kecskemét Szenior Tudáshasznosítási Program további működtetésével 

kapcsolatos döntések meghozatala 
 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta dr. Szeberényi Gyula Tamás 

alpolgármester 6429-3/2020. számú előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a közgyűlés számára 

elfogadásra javasolja. 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 

9.) Csonka Imre, a Társadalompolitikai Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

 

2. napirend 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, 

a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról 

szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül 

helyezése és az intézményi térítési díjak felülvizsgálata 
(A napirendi pontot a bizottság együtt tárgyalja a Jogi és Ügyrendi Bizottsággal, valamint az 

Esélyteremtési Bizottsággal.) 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Kéri a bizottság tagjait, hogy kérdéseiket, hozzászólásaikat tegyék meg. 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását. 

Megkérdezi, hogy ki ért ezzel egyet? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

24/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, 

a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról 

szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül 

helyezése és az intézményi térítési díjak felülvizsgálata 
 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta Pászti András elnök 854-10/2020. 

számú előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a közgyűlés számára 

elfogadásra javasolja. 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 

9.) Csonka Imre, a Társadalompolitikai Osztály vezetője 

10.) Irattár 



4 

 

 

3. napirend 

Közérdekű felajánlás elfogadásával kapcsolatos döntés meghozatala 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Kéri a bizottság tagjait, hogy kérdéseiket, hozzászólásaikat tegyék meg. 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását. 

Megkérdezi, hogy ki ért ezzel egyet? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

25/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 

Közérdekű felajánlás elfogadásával kapcsolatos döntés meghozatala 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta dr. Szeberényi Gyula Tamás 

alpolgármester 7075-2/2020. számú előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a közgyűlés számára 

elfogadásra javasolja. 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Simon Szabolcs, a Jogi Osztály csoportvezetője 

9.) Irattár 

 

4. napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Kéri a bizottság tagjait, hogy kérdéseiket, hozzászólásaikat tegyék meg. 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását. 

Megkérdezi, hogy ki ért ezzel egyet? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

26/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia 

polgármester 3873-10/2020. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervét a 

határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 

 



5 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Balogh Zoltán, a Pályázatkezelési és Közbeszerzési Osztály vezetője 

9.) Irattár 

 

(A 26/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat melléklete a jegyzőkönyv elmaradhatatlan 

részét képezi.) 

 

5. napirend 

Döntés a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósuló 

projektek illeszkedéséről Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi 

Programjában meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Kéri a bizottság tagjait, hogy kérdéseiket, hozzászólásaikat tegyék meg. 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását. 

Megkérdezi, hogy ki ért ezzel egyet? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

27/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 

Döntés a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósuló 

projektek illeszkedéséről Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi 

Programjában meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta Leviczky Cirill elnök 7868-3/2020. 

számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság megállapítja, hogy a TOP-6.3.2-15-KE1-2016-00002 azonosító számú 

„Zöld város kialakítása a Homokbányán” című projekt projektfejlesztést 

megalapozó dokumentációja illeszkedik Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált 

Területi Programjában meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz. 

 

2.) A bizottság megállapítja, hogy a TOP-6.5.1-19 kódszámú felhívásra benyújtandó 

„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Kecskeméten” című 

támogatási kérelem illeszkedik Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi 

Programjában meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz.  

 

3.) A bizottság felkéri Leviczky Cirill elnököt, hogy az 1. és 2. pont szerinti döntések 

alapján a határozat mellékletét képező nyilatkozatokat írja alá. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Leviczky Cirill bizottsági elnök 
 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 



6 

 

27/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 1. sz. melléklete 

 

Nyilatkozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

TOP-6.3.2-15-KE1-2016-00002 azonosító számú „Zöld város kialakítása a 

Homokbányán” 

című projekt szerődésmódosítási kérelem keretében benyújtandó projektdokumentációjának 

Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi Programjában meghatározott 

kritériumoknak történő megfeleltethetőségéről. 

Alulírott Leviczky Cirill, Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Városstratégiai és 

Pénzügyi Bizottságának elnöke az alábbiak szerint igazolom a címben jelzett projektnek 

Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi Programjában meghatározott területi 

kiválasztási kritériumokhoz történő illeszkedését. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város által megadott területi kiválasztási kritériumok: 

Sorszá

m 
Kritérium megnevezése Az illeszkedés magyarázata 

1. 
Illeszkedés az ITS céljaihoz és a 

vonatkozó indikátoraihoz 

ITS célokhoz történő illeszkedés: 

A „Zöld város kialakítása a 

Homokbányán” című projekt 

megfelelően illeszkedik Kecskemét 

Megyei Jogú Város Integrált 

Településfejlesztési Stratégiájának 

(ITS) Sc2 stratégiai célhoz, amely a 

következőket fogalmazza meg: 

környezettudatos és értékőrző városi, 

várostérségi fejlődés, az értékes épített 

és természeti környezet megóvása, a jó 

termőhelyi adottságú mezőgazdasági 

területek és vízbázisok védelme, az 

energia- és erőforrás-hatékonyság 

növelése, a megújuló energiahordozók 

szerepének bővítése (Ökotudatos-, zöld 

város). 

Emellett a projekt célja megfelelően 

illeszkedik az Sc4 stratégiai célhoz is, 

amely Kecskemét térségi szerepkörének 

bővítését, magas szintű köz- és üzleti 

szolgáltatások fejlesztését, kulturális 

szerepkörének bővítését, élhető és 

vonzó városi miliő kialakítását (Élhető, 

tanuló város) fogalmazza meg. 

A jelzett stratégiai célok mellett, a 

tervezett beruházás illeszkedik a Tc5, 

a Tc6 és a Tc7 tematikus 

célkitűzésekhez is. A projekt eleget 



7 

 

tesz a Tc5 tematikus cél elvárásainak, 

amely a kulturális és társadalmi 

sokszínűségre nyitott, befogadó, 

értékeire és hagyományaira büszke, azt 

ápoló és folyamatosan fejlesztő, 

művészetileg pezsgő légkörű, élhető és 

kreatív város kialakítását fogalmazza 

meg.  

A projekt megvalósítása elősegíti, 

támogatja a Tc6 tematikus cél 

teljesülését, hiszen hozzájárul a 

városképet és a lakókörnyezetet 

folyamatosan megújító, az épített 

környezet értékeire figyelő, 

idegenforgalmilag vonzó, turisztikai és 

szabadidős szolgáltatásaiban, 

létesítményeiben és programkínálatában 

fejlődő település képének erősítéséhez. 

A tervezett beruházások emellett 

hozzájárulnak a Tc7 tematikus cél 

megvalósulásához is, amely az 

éghajlatváltozás kihívásaihoz történő 

alkalmazkodás erősítését, környezet-, 

erőforrás- és energiatudatos 

gondolkodás terjesztését, a 

környezetbarát eszközök, technológiák, 

s megújuló energiaforrások széleskörű 

alkalmazását, a zöldfelület- és 

vízgazdálkodásban példamutató 

megoldások városi és térségi szintű 

terjesztését kívánja elérni. 

A tervezett beruházás illeszkedik a 

Homokbányát is magában foglaló 

Nyugati Lakóöv városfejlesztési 

körzet céljához. Ennek keretében 

„funkciógazdag városi alcentrumok 

kialakításával, lakóterületi és 

közlekedési fejlesztésekkel a körzet 

belső területi kohéziójának és önálló 

karakterének erősítése, környezetbarát 

és innováció-orientált lakó- és 

vállalkozói környezetet létrehozása” 

került rögzítésre. 

 

 



8 

 

A vonatkozó indikátorokhoz történő 

illeszkedés: 

A zöld város kialakítása keretében 

tervezett beavatkozások elősegítik a 

TOP-6.3.2-15 felhívás keretében 

kimeneti indikátorként meghatározott 

„Városi területeken létrehozott vagy 

helyreállított nyitott terek”, az „Integrált 

városfejlesztési stratégiákba bevont 

területek lakossága”, illetve a „Megújult 

vagy újonnan kialakított zöldfelület 

nagysága” megnevezésű indikátorok 

kecskeméti teljesülését. 

2. 
Hozzájárulás a belső területi 

kiegyenlítődéshez 

A zöld város keretében tervezett 

fejlesztések egy több évtized óta 

alulhasznosított barnamezős területen 

valósulnak meg. Ez a beruházás nem 

csak a Homokbánya, mint városi 

alközpont kialakítását és megerősítését 

segíti elő, de hozzájárul a városrész 

szolgáltatási kínálatának bővítéséhez, 

élhetőségének és települési arculatának 

javításához is.  

A tervezett beruházások eredményeként 

a városrész megítélése javul, ezen 

keresztül pedig az új alközpont 

kiépültsége és a lakókörnyezet 

minősége közelíteni fog más 

városrészek fejlettségi színvonalához. 

3. 
Hozzájárulás a belső társadalmi 

kiegyenlítődéshez 

A tervezett kisléptékű 

gazdaságfejlesztési, közterületi, 

szabadidő eltöltési és jóléti 

beavatkozások elősegítik a fiatal 

családok városrészben történő 

letelepedését, a városrész társadalmi, 

közösségi életének fejlődését.  

A kialakításra kerülő nyitott terek és 

parkok elősegíthetik a városrészben élő 

különböző társadalmi rétegek 

találkozását, a társadalmi szolidaritás és 

a helyi identitás erősödését. 

4. Hozzájárulás a gazdasági növekedéshez 

A tervezett beruházások hatást 

gyakorolhatnak a helyi építőipar 

megrendelés-állományára, ezen 

keresztül pedig a város gazdasági 



9 

 

teljesítményének növelésére. 

A kialakítandó Bringapark és hozzá 

tartozó közösségi szolgáltató ház 

közvetlenül is ösztönözheti helyi 

vállalkozások megjelenését a 

kiskereskedelmi és szolgáltató 

szektorban.  

Az önkormányzat által elindított 

városrehabilitációs beavatkozás hatásai 

azonban még ennél is jelentősebbek 

lehetnek, s elősegíthetik a lakásépítéssel 

és egyéb gazdasági tevékenységgel 

foglalkozó beruházók megjelenését a 

városrészben. A tervezett 

beavatkozások a Homokbányán 

rendelkezésre álló több tíz hektárnyi 

fejlesztési területtel, jelentős 

gazdaságfejlesztési potenciált 

tartogatnak, amely városi léptékben is 

meghatározó gazdasági növekedést 

indíthat el. 

5. Hozzájárulás a munkahelyteremtéshez 

A tervezett fejlesztések az építés 

fázisában munkát teremthetnek a helyi 

építőipari vállalkozók számára, növelve 

munkavállalóik létszámát. 

A városrészben elinduló 

városrehabilitációs beavatkozások 

ösztönözni fogják nemcsak a helyi 

vállalkozókat, hanem – az eddigi 

érdeklődések, valamint a már 

megtörtént területvásárlások alapján – a 

homokbányai fejlesztési területben 

lehetőséget látó beruházókat is. Így 

mind a városrészi alközpont 

fejlesztésének időszakában, mind pedig 

az új intézmények és létesítmények 

üzemeltetése során jelentős 

munkahelyteremtés várható a területen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

27/2020. (III. 19.) VPB. számú határozat 2. sz. melléklete 

 

 

 

Nyilatkozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

TOP-6.5.1-19 kódszámú felhívásra benyújtandó „Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése Kecskeméten” 

 

című támogatási kérelmének Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi 

Programjában meghatározott kritériumoknak történő megfeleltethetőségéről. 

 

Alulírott Leviczky Cirill, Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Városstratégiai és 

Pénzügyi Bizottságának elnöke az alábbiak szerint igazolom a címben jelzett projektnek 

Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi Programjában meghatározott területi 

kiválasztási kritériumokhoz történő illeszkedését. 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város által megadott területi kiválasztási kritériumok: 

 

 

Sorszá

m 

Kritérium 

megnevezése 
Az illeszkedés magyarázata 

1. 

Illeszkedés az ITS 

céljaihoz és a 

vonatkozó 

indikátoraihoz 

ITS célokhoz történő illeszkedés: 

Az „Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése Kecskeméten” című projekt a 

fejlesztésre kerülő épületek hőveszteségeinek 

csökkentését, a közintézmények hatékonyabb 

energiahasználatának, racionálisabb energia-

gazdálkodásának, valamint megújuló energia 

alkalmazásának elősegítését célozza, megfelelően 

illeszkedik Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált 

Településfejlesztési Stratégiájának (ITS) Sc2 stratégiai 

céljához. Ez az „Ökotudatos-, zöld város” részeként 

környezettudatos és értékőrző városi, várostérségi 

fejlődést, az értékes épített és természeti környezet 

megóvását, a jó termőhelyi adottságú mezőgazdasági 

területek és vízbázisok védelmét, az energia- és 

erőforrás-hatékonyság növelését, a megújuló 

energiahordozók szerepének bővítését fogalmazta meg. 

A projekt célja emellett megfelelően illeszkedik az Sc4 

stratégiai célhoz is, amely Kecskemét térségi 

szerepkörének bővítését, magas szintű köz- és üzleti 

szolgáltatások fejlesztését, kulturális szerepkörének 

bővítését, élhető és vonzó városi miliő kialakítását 

(Élhető, tanuló város) rögzítette. 

 

 

A jelzett stratégiai célok mellett, a tervezett beruházás 



11 

 

illeszkedik a Tc4, a Tc6 és Tc7 tematikus 

célkitűzésekhez is. A projekt eleget tesz a Tc4 

tematikus cél elvárásainak, amely többek között a 

családok támogatását, a helyi kötődést elősegítő, a 

gyermek- és fiatalkort, valamint az aktív idősödést 

támogató szolgáltatások és infrastruktúrák fejlesztését, a 

közszolgáltatások erősítését fogalmazta meg. 

A projekt elősegíti, támogatja a Tc6 tematikus cél 

teljesülését, hiszen az épületek felújítása hozzájárul a 

városképet és a lakókörnyezetet folyamatosan megújító, 

az épített környezet értékeire figyelő, fejlődő település 

képének erősítéséhez. 

Hasonlóan fontos, hogy a projekt elősegíti a Tc7 

tematikus cél teljesülését, hiszen a projekt 

megvalósítása hozzájárul az éghajlatváltozás 

kihívásaihoz történő alkalmazkodás erősítéséhez, 

környezet-, erőforrás- és energiatudatos gondolkodás 

terjesztéséhez, a környezetbarát eszközök, technológiák 

és megújuló energiaforrások széleskörű alkalmazásához. 

 

A vonatkozó indikátorokhoz történő illeszkedés: 

Az ,,Önkormányzati épületek energiakorszerűsítése 

Kecskeméten” című projekt a hatékonyabb 

energiahasználatot és racionálisabb 

energiagazdálkodást, illetve megújuló-energia 

alkalmazását célzó beruházás, elősegíti a TOP-6.5.1-19 

kódszámú felhívás keretében kimeneti indikátorként 

meghatározott „Üvegházhatást okozó gázok 

csökkentése: az üvegházhatású gázok becsült éves 

csökkenése”, az „Energiahatékonyság: A középületek 

éves primerenergia-fogyasztásának csökkenése” illetve 

a „Megújuló energiaforrások: A megújulóenergia-

termelés további kapacitása” megnevezésű indikátorok 

kecskeméti teljesülését. 

2. 

Hozzájárulás a belső 

területi 

kiegyenlítődéshez 

A projekt keretében végrehajtásra kerülő Ceglédi úti 

óvoda energetikai felújítása segíteni fogja a 

Bethlenváros területének megújulását, a településkép 

javítását.  

A Forradalom utcai bölcsőde és óvoda, a Lánchíd utcai 

bölcsőde és óvoda, valamint a Széchenyi sétányi óvoda 

energetikai felújításai tovább segítik a Széchenyiváros 

paneles övezetének megújulását, a településkép 

javítását. A széchenyivárosi lakótelep újabb 

középületének megújulása vonzóvá teheti a városrészt a 

fiatal családosok számára, így még tovább javulhat a 

terület korösszetétele. 

Az Ifjúság úti óvodai épület megújulása vonzóvá teheti 



12 

 

az amúgy elöregedő Hunyadivárost a fiatal családosok 

körében, így javulhat a városrész korösszetétele. A 

Mátis Kálmán utcai óvoda energetikai felújítása az 

Árpádváros övezetének, a Nyitra utcai óvoda 

energetikai felújítása a „Volkertelep” övezetének 

megújulását, a Szabadkai utcai óvoda energetikai 

felújítása a Rendőrfalu városrész megújulását, 

településkép javítását segíti. 

A fejlesztés eredményeként a városrészek megítélése 

javulhat, így ösztönözheti a térségben található 

épületállomány további korszerű és energiahatékony 

megújítását. 

3. 

Hozzájárulás a belső 

társadalmi 

kiegyenlítődéshez 

Az óvodai és bölcsődei épületek energetikai 

korszerűsítése és projektarányos akadálymentesítése 

hozzájárul az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség 

biztosításának erősítéséhez. A projekt keretében 

korszerűsítésre kerülő épületek megújulása vonzóvá 

teheti az amúgy társadalmában elöregedő Bethlenvárost, 

a Széchenyivárost, Hunyadivárost, Árpádvárost és, 

„Volkertelep” övezetét, valamint a Rendőrfalu 

városrészt a fiatal családosok körében, így javulhat a 

városrészek korösszetétele. A megújuló intézmények a 

bennük tervezett családi programok által pedig 

erősíthetik a társadalmi kapcsolatok kiépülését és a helyi 

identitás növelését. 

4. 

Hozzájárulás a 

gazdasági 

növekedéshez 

A fejlesztés hatást gyakorolhat a helyi építőipar 

megrendelés-állományára, ezen keresztül pedig a város 

gazdasági teljesítményének növelésére. Az energetikai 

beruházás erősítheti a város, illetve térség 

környezetipari cégeinek helyzetét. 

5. 

Hozzájárulás a 

munkahelyteremtéshe

z 

Az épületenergetikai beruházás a kivitelezés fázisában 

munkát teremthet a helyi és térségi építő- és 

környezetipari vállalkozók számára, növelve 

munkavállalóik létszámát. Ezt követően pedig a 

családok számára vonzóbbá váló intézmény 

működtetése, a nevelési feladat ellátása biztosíthatja új 

munkavállalók alkalmazását. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Dr. Fekete Gábor:  

Megköszöni a részvételt, valamint a bizottság munkáját és az ülést 9.40 órakor bezárja. 

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Dr. Fekete Gábor sk.     Józsa Bálint sk. 

   bizottsági tag      bizottsági tag 

 


